A escolha do tecido em brim, 100% algodão, 2x1 sarja, deverá proporcionar maleabilidade e conforto
ao usuário.

O quantitativo a ser adquirido: 2 coletes para cada zona do interior do Estado e 20 (vinte) para a
fiscalização de Fortaleza, totalizando 204 (duzentos e quatro) coletes, sendo 102 em cada tamanho
(M e G), conforme informação na proposta orçamentária para o Pleito de 2022.

1.7 Parcelamento do Objeto

Não há necessidade

1.8 Adjudicação do Objeto

Menor preço do item

1.8.1 Descrição do Objeto

COLETE PARA SERVIDORES

[...]

sejam identificados, por meio da utilização de coletes, favorecendo o caráter formal necessário ao
bom desempenho dos trabalhos.

1.8.4 Relação entre a Demanda Prevista e Contratada

O quantitativo a ser adquirido: 2 coletes para cada zona do interior do Estado e 20 (vinte) para a
fiscalização de Fortaleza, totalizando 204 (duzentos e quatro) coletes, conforme informação contida
na proposta orçamentária para o Pleito de 2022.

1.9 Adequação do Ambiente

Não há necessidade de adequação do ambiente.

1.10 Orçamento Estimado

O valor estimado da presente contratação poderá sofrer alteração após o resultado da pesquisa de